м, расположенный 
по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, Пань-
ковское с/п, вид права: собственность, собственник: муниципаль-
ное образование Паньковское сельское поселение Новодеревень-
ковского района Орловской области.

Начальная цена: 428 000 (четыреста двадцать восемь тысяч) 
рублей.

Обоснование цены: кадастровая стоимость.
Размер задатка: 85 600 рублей.
Шаг аукциона: 5 % начальной цены — 21 400 рублей.
Осмотр земельного участка на местности осуществляется по 

обращению претендентов ежедневно, кроме субботы и воскре-